[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 10 марта 2025г.	№ 14

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
В целях определения механизма участия органов местного самоуправления Ленинградской области в предоставлении социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан,

постановляю:
[bookmark: _1._Признать_утратившим_силу_постановлен]         1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 26 апреля 2023 г. № 42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Прием заявлений от граждан о включении
их в состав участников, изъявивших желание получить социальную выплату на строительство (приобретение) жилья, в рамках государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий» и государственной программы Ленинградской области «Комплексное развитие сельских территорий
Ленинградской области».
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «ПРОВИНЦИЯ Северо-Запад» и разместить на официальном сайте администрации МО Усадищенское сельское поселение в сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
4.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава администрации 	                		                                 Усадищенское СП

       О.М.Ильина

	Глава администрации 	                		                                 Усадищенское СП

       О.М.Ильина

Ю.В.Шустова8(81363)52032
image1.png